Регистрационный номер: 2.15-02/1004-02

Дата регистрации: 10.04.2019

Об изменении темы курсовой работы студента образовательной программы

«Компьютерные системы и сети» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему курсовой работы студента 1 курса, Гаянова Руслана Ченгизовича,

образовательной программы магистратуры «Компьютерные системы и сети»,

направления подготовки 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом от 04.12.2018

года № 2.15-02/0412-02, на «Исследование и разработка комбинированного метода

позиционирования внутри помещения с использованием смартфона» / «Research

and Development of the Combined Method of Indoor Positioning Using Smartphone»

(руководитель - Восков Леонид Сергеевич, профессор, кандидат технических наук,

Департамент компьютерной инженерии).

Основание: заявление Гаянова Р.Ч.

И.о директора,

научный руководитель

МИЭМ НИУ ВШЭ                                              Е.А.Крук

https://miem.hse.ru/edu/ce/